

## PACHET INTRETINERE

I.D.: 86484563

Data publicarii 31.08.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 6.115,10 RON - 6.115,10 RON

Descriere: ISC DEB.EDGE 115X1.2X22.23MM DREPT BUC 25,00 0 DISCURI AUTOFIXARE 125MM P80 PS22 BUC 50,00 1,93 96,64 50,00 PENSULA GALBEN MAN. PLAST. 30MM BUC 5,00 2,94 14,71 5,00 PENSULA GALBEN MAN. PLAST. 40MM\ BUC 5,00 3,28 16,39 5,00 PENSULA GALBEN MAN. PLAST. 50MM BUC 5,00 3,78 18,91 5,00 PENSULA GALBEN MAN. PLAST. 60MM BUC 5,00 4,96 24,79 5,00 BAIT PE BAZA DE APA HOLZLASUR STEJAR AURIU 5L BUC 16,00 180,67 2.890,76 16,00 DILUANT D551 0.9L KOBER BUC 20,00 14,71 294,12 20,00 EMAIL IDEEA ALB POLAR 0.75L KOBER E51101 BUC 10,00 22,61 226,05 10,00 EMAIL IDEEA MARO E51770 2.5L BUC 1,00 71,85 71,85 1,00 EMAIL IDEEA MARO-ROSCAT 0.75L KOBER E51750 BUC 9,00 22,61 203,45 9,00 ELECTROZI STITFIN 2.50\*350/4.5 KG/CUT T 1,00 142,02 142,02 1,00 GRUND AC GRI PRIMER 5181-2-0.75L BUC 8,00 28,49 227,90 8,00 SUPORT CIRCULAR SMIRGHEL 125 PRINDERE SCAI BUC 2,00 14,71 29,41 2,00 PANZA ABR.STARKE PF P100 ML 5,00 7,48 37,40 5,00 PANZA ABRAZ. STARKE PF P120 ML 50,00 7,48 373,95 50,00 PANZA ABR.STARKE PF P80 ML 5,00 7,48 37,40 5,00 BANDA ANTID.SWN255.20 25X5.4M ROLA MARO BUC 10,00 24,37 243,70 10,00 TESSAROL TABLA ZN MARO CUPRU 0.75L BUC 3,00 50,34 151,01 SURUB DIN 7504 P 4,8 X 38 SURUB DIN 7504 P 4,8 X 38 ZN \2000000005393 BUC 3.000,00 0,17 504,30 3.000,00 SET MIXT PRO 32 PIESE \3165140761734 BUC 1,00 41,93 41,93 1,00 SET BURGHIE PT. METAL HSS TITAN BUC 2,00 27,31 54,62 2,00 SURUB CAP PLAT OPEL 4.2X16 ZN0 BUC 1.000,00 PIULITA DIN 934 M 8 G8 BUC 200,00 SURUB MULTI-MONTI MMS-SURUB DIN 933 8 X 50